
Zarządzenie Nr 0050.66.2022 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 7.06.2022r. 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Płaczków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z § 18 Statutu Sołectwa Płaczków 

nadanym Uchwałą nr XXXV/251/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 13 maja 2022r. w sprawie 

nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Bliżyn, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 W związku ze śmiercią dotychczasowego sołtysa zwołuję Zebranie Wyborcze Sołectwa 

Płaczków na dzień 20 czerwca 2022r. w godzinach: 18:00 – 19:00, w miejscu integracji – 

altanie w miejscowości Płaczków Piechotne.  

§ 2 Ustalam następujący porządek zebrania wyborczego: 

1) wybór komisji wyborczej, 

2) zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 

3) ustalenie liczby kandydatów, 

4) autoprezentacja kandydatów,  

5) przeprowadzenie głosowania,  

6) ogłoszenie wyników. 

 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bliżyn. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


